

貢献利益推移表（第4期）

※月15日の非常勤嘱託職員の雇用契約がある期間のため、個人事業の売上が落ち込んでいます。

	※ 1月	※ 2月	※ 3月	※ 4月	※ 5月	※ 6月	※ 7月	※ 8月	※ 9月	※ 10月	※ 11月	※ 12月	(円) 2023/12期
売上高	994,750	784,375	659,556	390,344	410,101	579,743	370,143	955,478	80,170	56,000	349,600	39,600	5,669,860
ブログ広告収益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	138	626	764
雑収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
総売上高	994,750	784,375	659,556	390,344	410,101	579,743	370,143	955,478	80,170	56,000	349,738	40,226	5,670,624
旅費交通費	27,215	13,654	6,214	5,752	10,447	15,456	22,871	16,677	20,824	7,284	4,180	-	150,574
通信費	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
消耗品費	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
支払手数料	1,815	1,210	1,815	37,550	1,210	2,420	1,815	47,150	605	605	47,950	-	144,145
変動費 + 直接固定費	29,030	14,864	8,029	43,302	11,657	17,876	24,686	63,827	21,429	7,889	52,130	-	294,719
貢献利益	965,720	769,511	651,527	347,042	398,444	561,867	345,457	891,651	58,741	48,111	297,608	40,226	5,375,905
売上高貢献利益率	97.1%	98.1%	98.8%	88.9%	97.2%	96.9%	93.3%	93.3%	73.3%	85.9%	85.1%	100.0%	94.8%

貢献利益推移表（第3期）

※月15日の非常勤嘱託職員の雇用契約がある期間のため、個人事業の売上が落ち込んでいます。

	1月	2月	3月	※ 4月	※ 5月	※ 6月	※ 7月	※ 8月	※ 9月	※ 10月	※ 11月	※ 12月	(円) 2022/12期
売上高	879,250	438,750	517,500	1,483,350	671,875	553,750	388,167	767,164	687,954	776,500	844,709	1,012,750	9,021,719
ブログ広告収益	1,319	2,342	2,392	1,713	1,225	648	67	6	35	120	515	50	10,432
雑収入	-	-	-	500,000	-	-	-	-	-	-	-	-	500,000
総売上高	880,569	441,092	519,892	1,985,063	673,100	554,398	388,234	767,170	687,989	776,620	845,224	1,012,800	9,532,151
旅費交通費	27,912	9,357	20,982	9,462	9,860	12,995	21,716	36,203	31,428	38,196	27,114	23,939	269,164
通信費	100	-	1,480	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,580
消耗品費	60	-	-	-	210	-	-	-	80	-	-	-	350
支払手数料	53,355	1,210	605	1,815	1,815	1,210	5,451	4,846	10,501	1,210	4,165	1,210	87,393
変動費 + 直接固定費	81,427	10,567	23,067	11,277	11,885	14,205	27,167	41,049	42,009	39,406	31,279	25,149	358,487
貢献利益	799,142	430,525	496,825	1,973,786	661,215	540,193	361,067	726,121	645,980	737,214	813,945	987,651	9,173,664
売上高貢献利益率	90.8%	97.6%	95.6%	99.4%	98.2%	97.4%	93.0%	94.6%	93.9%	94.9%	96.3%	97.5%	96.2%

貢献利益推移表（第2期）

(円)

	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	2021/12期
売上高	892,425	685,991	1,496,750	1,234,125	1,560,500	1,144,125	1,298,000	1,149,245	1,340,500	2,008,005	1,120,530	1,146,420	15,076,616
ブログ広告収益	1,139	1,300	1,741	2,171	1,325	1,899	1,137	2,634	2,010	1,195	550	1,505	18,606
雑収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
総売上高	893,564	687,291	1,498,491	1,236,296	1,561,825	1,146,024	1,299,137	1,151,879	1,342,510	2,009,200	1,121,080	1,147,925	15,095,222
旅費交通費	17,932	18,186	18,846	21,975	19,588	21,758	19,402	19,495	27,994	24,443	28,149	20,082	257,850
通信費	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
消耗品費	1,100	640	-	680	-	-	260	-	240	-	820	-	3,740
支払手数料	39,740	13,030	37,320	660	73,230	1,320	65,910	3,480	2,640	96,960	1,210	1,220	336,720
変動費 + 直接固定費	58,772	31,856	56,166	23,315	92,818	23,078	85,572	22,975	30,874	121,403	30,179	21,302	598,310
貢献利益	834,792	655,435	1,442,325	1,212,981	1,469,007	1,122,946	1,213,565	1,128,904	1,311,636	1,887,797	1,090,901	1,126,623	14,496,912
売上高貢献利益率	93.4%	95.4%	96.3%	98.1%	94.1%	98.0%	93.4%	98.0%	97.7%	94.0%	97.3%	98.1%	96.0%

貢献利益推移表（第1期）

(円)

	1月	2月	3月	創業 4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	2020/12期
売上高	-	-	-	-	214,138	226,522	397,266	394,652	532,476	358,770	607,863	638,022	3,369,709
ブログ広告収益	-	-	-	-	-	-	137	1,447	1,583	4,419	1,265	2,295	11,146
雑収入	-	-	-	-	-	-	-	-	16	-	-	-	16
総売上高	-	-	-	-	214,138	226,522	397,403	396,099	534,075	363,189	609,128	640,317	3,380,871
旅費交通費	-	-	-	-	2,688	3,316	12,266	9,652	15,066	15,006	18,239	22,876	99,109
通信費	-	-	-	-	-	-	-	-	-	120	-	-	120
消耗品費	-	-	-	-	-	100	340	340	320	260	1,140	130	2,630
支払手数料	-	-	-	-	13,228	40,608	90,428	77,250	95,670	50,410	39,430	7,530	414,554
変動費 + 直接固定費	-	-	-	-	15,916	44,024	103,034	87,242	111,056	65,796	58,809	30,536	516,413
貢献利益	-	-	-	-	198,222	182,498	294,369	308,857	423,003	297,393	550,319	609,781	2,864,442
売上高貢献利益率	-	-	-	-	92.6%	80.6%	74.1%	78.0%	79.2%	81.9%	90.3%	95.2%	84.7%

・貢献利益: 売上高 - 変動費 - 直接固定費

・通信費: 資料の送料、コンビニFAX送信費

・旅費交通費: 客先までの交通費

・消耗品費: 資料や請求書の印刷代（ネットワークプリント代、コピー代）

・支払手数料: 案件の紹介手数料、振込手数料、連絡ツール使用料等

・管理会計なので振込手数料等は帳簿上翌月に計上の場合あり